州 tJ(ij 'iif~売3問怠

仙台消化管フォーラムPZlll91

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記のとおり仙台消化管フォーラムを開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは葎じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

-・・・E霊園菖E・2014年 10月 2日(木)1 9:00""20:45
-・・・・.).1置置園・
Opening Remarks 公立黒川病院管理者/東北大学名誉教綬本郷道夫先生

-特別講演 1 9:00-20:00

座長:労働者健康福祉機構東北労災病院副院長大原芳一先生

『症状のオーバーラップとNERDにおけるUnmetNeeds ~

演者:群馬大学医学部附属病院光学医療診療部診療教授草野元康先生

-パネルディスカッション 20:05-20:45

~上腹部不快症状に対する診断および治療を再考する~

司会:公立黒川病院管理者/東北大学名誉教授本郷道夫先生

ディス力ッサント
群馬大学医学部附属病院光学医療診療部診療教援草野元康先生
東北大学大学院医学系研究科消化器病態学分野特命教綬小池智幸先生
国立病院機構仙台医療センター消化器内科野口謙治先生
結城クリニック院長結城豊彦先生
東北薬科大学病院消化器内科部長米地真先生 (50音111頁〉

Closing Remarks東北大学病院病院長下瀬川徹先生

-・・・・E誼・E量・・ 江陽グランドホテル5階鳳恩(裏面地図ご参照ください)
会終了後、憲男交換の揚をご用意しております

主催:第一三共株式会社 アストラゼネ力株式会社